

ZOLO INTERNATIONAL TRADING ApS

Julsøvej 201, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 32 30 57 25

Årsrapport 2024/25

1. april - 31. marts

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 17. juni 2025

Mikkel Elså
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is displayed in white on a red triangular background. The letters 'BDO' are in a bold, sans-serif font, with a horizontal line underneath the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

[Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors revisionspåtegning](#) 5-7

[Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 8

Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

[Resultatopgørelse](#) 9

[Balance](#) 10-11

[Egenkapitalopgørelse](#) 12

[Noter](#) 13-15

[Anvendt regnskabspraksis](#) 16-19

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet ZOLO INTERNATIONAL TRADING ApS
Julstøvej 201
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 30 57 25
Stiftet: 14. februar 2012
Kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. april 2024 - 31. marts 2025

Bestyrelse Jan René Sørensen, formand
Mikkel Elsåe
Dan Højgaard Jensen

Direktion Mikkel Elsåe

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med andre husholdningsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Zolo International Trading har i det forgangne år gennemført en udvidelse af medarbejderstaben med henblik på at efterkomme den stigende aktivitet i selskabet samt et øget fokus på ESG. Den væsentligste årsag til en stigende indtjening i regnskabsåret, har været markant stigninger i fragtrater fra Østen. Selskabet forventer en positiv udvikling i indtjeningen i indeværende regnskabsår.

Årets resultat udviser et overskud på 15.672 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 38.500.453 | 41.628.638 |
| Personaleomkostninger | 1 | -16.486.312 | -14.369.736 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -423.481 | -487.249 |
| Andre driftsomkostninger | | -5.000 | 0 |
| Driftsresultat | | 21.585.660 | 26.771.653 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 46.537 | 8.010 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -1.489.576 | -811.648 |
| Resultat før skat | | 20.142.621 | 25.968.015 |
| Skat af årets resultat | 4 | -4.470.885 | -5.756.148 |
| Årets resultat | | 15.671.736 | 20.211.867 |

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 15.671.736 | 20.000.000 |
| Overført resultat | | 0 | 211.867 |
| I alt | | 15.671.736 | 20.211.867 |

Balance 31. marts

Aktiver

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 843.678 | 1.237.159 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 843.678 | 1.237.159 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender | | 150.406 | 120.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | 150.406 | 120.000 |
| Anlægsaktiver | | 994.084 | 1.357.159 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | | 5.653.474 | 3.749.067 |
| Forudbetaling for varer | | 5.821.817 | 4.018.325 |
| Varebeholdninger | | 11.475.291 | 7.767.392 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 27.866.680 | 20.192.206 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | | 5.438.163 | 324.408 |
| Udskudte skatteaktiver | | 323 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 2.222.104 | 1.849.887 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 496.826 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 532.380 | 331.376 |
| Tilgodehavender | | 36.556.476 | 22.697.877 |
| Likvide beholdninger | | 4.875.714 | 4.893.157 |
| Omsætningsaktiver | | 52.907.481 | 35.358.426 |
| Aktiver | | 53.901.565 | 36.715.585 |

Balance 31. marts

Passiver

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Anpartskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 7.886.635 | 7.886.635 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 15.671.736 | 20.000.000 |
| Egenkapital | | 23.638.371 | 27.966.635 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 0 | 31.966 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 31.966 |
| Gæld til pengeinstitutter | | 6.772.831 | 84.412 |
| Leasingforpligtelser | | 91.613 | 142.099 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.942.732 | 5.569.367 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 10.900.272 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.887.189 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 274.898 |
| Anden gæld | | 2.668.557 | 2.646.208 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 30.263.194 | 8.716.984 |
| Gældsforpligtelser | | 30.263.194 | 8.716.984 |
| Passiver | | 53.901.565 | 36.715.585 |

Eventualposter mv. 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-----------------------------------|----------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. april 2024 | 80.000 | 7.886.635 | 20.000.000 | 27.966.635 |
| Forslag til resultatdisponering | | | 15.671.736 | 15.671.736 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte | | | -20.000.000 | -20.000.000 |
| Egenkapital 31. marts 2025 | 80.000 | 7.886.635 | 15.671.736 | 23.638.371 |

Noter

| | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 24 | 22 |
| Løn og gager | 14.514.998 | 12.734.620 |
| Pensioner | 1.718.943 | 1.389.523 |
| Andre omkostninger til social sikring | 178.443 | 166.988 |
| Andre personaleomkostninger | 73.928 | 78.605 |
| | 16.486.312 | 14.369.736 |
| 2 Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 19.471 | 0 |
| Finansielle indtægter i øvrigt | 27.066 | 8.010 |
| | 46.537 | 8.010 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 219.994 | 0 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt | 1.269.582 | 811.648 |
| | 1.489.576 | 811.648 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 4.503.174 | 5.774.898 |
| Regulering af udskudt skat | -32.289 | -18.750 |
| | 4.470.885 | 5.756.148 |

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

| kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|---|
| Kostpris 1. april 2024 | 1.822.429 |
| Tilgang | 480.000 |
| Afgang | -900.000 |
| Kostpris 31. marts 2025 | 1.402.429 |
| Af- og nedskrivninger 1. april 2024 | 585.270 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | -450.000 |
| Årets afskrivninger | 423.481 |
| Af- og nedskrivninger 31. marts 2025 | 558.751 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025 | 843.678 |
| Finansielle leasingaktiver | 103.632 |

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Lejededpositum og andre tilgodehavender |
|---|---|
| Kostpris 1. april 2024 | 120.000 |
| Tilgang | 30.406 |
| Kostpris 31. marts 2025 | 150.406 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025 | 150.406 |

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

| | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode: Inden for 1 år | 419.283 | 411.061 |
| | 419.283 | 411.061 |

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ME Holding af 2022 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er tinglyst virksomhedspant i selskabets simple fordringer, varelager, samt driftsinventar i form af et skadesløsbrev på nom. 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|------------|
| Driftsmateriel | 23.708 |
| Varebeholdninger | 11.475.291 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 27.866.680 |

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautions for KM Trend A/S' engagement med pengeinstitut som udgør 0 kr. pr. 31.03.25.
